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Lähi-idän padassa Syyrian ja Libanonin alueilla on käynnissä pahaenteisiä 
tapahtumia. Huhut Israelin pian tapahtuvasta suurhyökkäyksestä ovat 
herättäneet niin paljon pelkoa, että Syyrian diktaattori Bashar Al-Assad on 
päättänyt viedä koko perheensä lomalle jonnekin kauas Damaskosta.

Sekä israelilaiset että arabilehdet kertovat, että Assad on hyljännyt Syyrian
pääkaupungin ja että hän teki sen yhtäkkiä ja vähin äänin.

Viimeisin sodankäynti liittyy siihen, kun IDF  tappoi merkittävän iranilaisen
terroristijohtajan/diplomaatin rakennuksessa lähellä Iranin 
suurlähetystöä.

Iran on aloittanut uhkailukampanjan, joka on saanut kaikki alueen 
asukkaat korkeaan hälytysvalmiuteen. Israel odottaa täysin, että Iranin 
vallankumouskaartin korkea-arvoisen komentajan Mohammad Reza 
Zahed'in tappaminen Damaskossa Iranin konsulaatin kylkirakennukseen 
tehdyssä iskussa johtaa todennäköisesti näyttäviin kostotoimiin.

(Katso päivitys alla.)

Israelin pääministeri Benjamin Netanjahu ja IDF:n korkea-arvoiset jäsenet 
ovat luvanneet ankaria toimia, jos Iran tekee jotakin häijyä kostoksi siitä, 
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että Israel tappoi yhden pahimmista terroristijuonittelijoista.

Israel on jatkuvasti taistellut Libanonin asevoimia vastaan Syyrian rajalla ja
pitää Syyriaa vastuullisena siitä, että se sallii näiden joukkojen aloittaa 
hyökkäykset ja vetäytyä Syyrian sisälle. Israelin sotilasjohto on vannonut, 
että toimiin ryhdytään Libanonista tulevien uhkien poistamiseksi, jopa 
vaikka Damaskoa vastaan.

Iran on perääntymisen sijaan vannonut panevansa Israelin maksamaan 
kaartinsa tappamisesta. Useimmat alueen tilannetta tarkasti seuraavat 
uskovat, että tämä on syy siihen, että Assad ja hänen perheensä lähtivät 
yhtäkkiä lomalle väittäen, että on loma-aika.

Seuraava uutisote valaisee edelleen epävakaata tilannetta, joka uhkaa 
kiihtyä sodaksi.

Viestissään Israelille Iran lähetti ulkoministerinsä Hussein 
Amir Abdollahian'in Damaskoon maanantaina viikko sen 
jälkeen, kun ilmaisku kaupunkiin osui konsulaatin vieressä 
olevaan rakennukseen ja tappoi Iranin 
vallankumouskaartin vanhemman komentajan 
Mohammad Reza Zahed'in. Iran on vannonut kostoa 
Israelille, syyttäen sitä iskusta...

Hän osoitti kunnioitusta Syyrian ja Iranin marttyyreille 
vierailunsa aikana ja haukkui myös Israelia.

Vierailun aikana Syyria sanoi, ettei se tunnusta 
"siionistista hallintoa". Assadin hallinnon aikana Syyria on 
ollut yksi alueen pidättelijöistä, joka ei ole tunnustanut 
Israelia ja on pitänyt itseään osana Iraniin liittyvää 
"vastarinnan akselia". Assadin hallinto on kuitenkin 
tiennyt 1970-luvun puolivälistä lähtien, ettei se koskaan 
voita Israelia.

Syyrian sisällissodan puhjettua vuonna 2011 Damaskon 
hallinto heikkeni, joten se kehotti Irania lähettämään 
puolisotilaalliset joukot ja IRGC:n. Iran käytti sitten Syyriaa
testialueena miliiseilleen siirtääkseen aseita Hizbollahille 
ja droneja Syyriaan.



Vuodesta 2018 lähtien Iran alkoi lisätä uhkia Israelille 
Syyriasta käyttämällä droneja, jotka lennätettiin 
tukikohdasta T-4 lähellä Palmyraa ja se rakensi 
tukikohdan al-Bukamalin lähelle nimeltä Imam Ali. Se 
myös rohkaisi Hizbollahia avaamaan "Golan -tiedoston" ja
siirtämään Hizbollahin jäseniä lähemmäs rajaa. Hizbollah 
on hyökännyt Israelia vastaan lokakuun 8. päivästä 
lähtien.

Venäjä ja Iran manipuloivat Syyriaa erilaisin tavoittein

Syyria on nyt liittynyt Iraniin julkisessa Israelin 
haukkumisessa väittäen auttavansa ”mobilisoimaan" 
kansainvälisen yhteisön Jerusalemia vastaan. Damaskon 
valtaistuimen takana olevat todelliset voimat ovat 
kuitenkin sekä Venäjä että Iran. Ne eivät ehkä aina ole 
samaa mieltä kaikesta, mutta Venäjä on käyttänyt 
Hamasin sotaa Israelia vastaan omaksi edukseen, minkä 
myös Iran on tehnyt, toivoen eristävänsä ja heikentävänsä
Israelia. Iranin viesti lähettiläänsä lähettämisessä on, että 
se jatkaa pyrkimyksiään rangaista Israelia.

[Source: Iran FM threatens Israel amid symbolic visit to 
Damascus, By SETH J. FRANTZMANAPRIL, APRIL 8, 2024 
The Jerusalem Post]

(Ja nyt tärkeä uutispäivitys ajalta, jolloin tämä kommentti aloitettiin.)

Iran hyökkäsi suoraan Israelia vastaan lähettämällä droneja ja muutamia
ohjuksia kohti Israelia - yhteensä noin 300. Yksikään niistä ei laskeutunut
Israelin alueelle, vaan tuhoutuivat tai laskeutuivat Israelin rajojen 
ulkopuolelle.

Eräässä beduiinikylässä 7-vuotias arabityttö loukkaantui hyökkäyksessä 
vakavasti ja hänen ilmoitettiin joutuneen sairaalaan.

Jerusalem Post raportoi seuraavaa: 

IDF on päivittänyt, että koko Iranin hyökkäys koostui yli 
300 uhasta, joista 100 oli Iranista laukaistuja ballistisia 
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ohjuksia. Lisäksi islamilaisesta tasavallasta laukaistiin 30 
risteilyohjusta sekä lennokkeja. Israeliin ammuttiin myös 
kaksi rakettisarjaa, yhteensä noin 40 Libanonista, ja Israel 
vastasi vastahyökkäyksillä lähes reaaliaikaisesti....

Ulkomaisten raporttien mukaan Israel, Yhdysvallat, Iso-
Britannia ja Jordania pyrkivät pysäyttämään lennokit ja 
ohjukset Syyrian, Jordanian, Irakin ja Israelin yllä. Myös 
Ranska avusti ilmauhkien alasampumisessa.

[Lähde: Iran attacks Israel: No drones, cruise missiles 
breached Israeli airspace, By YONAH JEREMY BOB, TZVI 
JOFFRE, TOVAH LAZAROFFAPRIL 13, 2024 
22:47 Updated: APRIL 14, 2024 10:36, Jerusalem Post]

  
CBS:n uutisraportin mukaan presidentti Joe Biden soitti Israelin 
pääministeri Netanjahu'lle Israeliin kohdistuneen hyökkäyksen jälkeen ja 
kertoi, että Yhdysvallat ei tue kostotoimia Irania vastaan - että Yhdysvallat 
ei halua laajempaa konfliktia alueelle.

Damaskon tiedetään olevan kaupunki, jossa on käytännössä kaikkien 
olemassaolevien virallisten muslimiterroristijärjestöjen päämaja. Iranin 
tiedetään sponsoroivan useita näistä. Tämä tosiasia saattaa hyvinkin olla
ensisijainen katalysaattori sen Raamatun ennustaman tuhon 
aikaansaamiseksi.

Näiden profeetallisten aikojen tarkkailija ei voi olla huomaamatta, että 
Syyriaan liittyvät asiat kuumenevat koko ajan. Jesajan profetia tulee 
välittömästi mieleen, kun ajattelee kaikkea tätä, joka kehittyy niin 
nopeasti.

“Ennustus Damaskosta. Katso, Damasko poistetaan kaupunkien 
luvusta ja luhistuu raunioiksi. ” (Jes. 17:1).

Me emme voi tietää, onko Bashar Al-Assad tutkinut Raamatunprofetiaa ja 
katsonut tätä Jesajan ennustusta, mutta hänen äkillinen päätöksensä 
lähteä pois Damaskosta  saa sen varmasti näyttämään siltä, että hän on 
nähnyt kirjoituksen seinällä ...

Tällaisten tyrannien kohdalla tällaiset viittaukset tai idiomaattiset ilmaisut 
eivät luultavasti tule lähellekään soveltamista, mutta "vartijoille muurilla" 
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näyttäisi sopivalta päätellä, että "kirjoitus on seinällä" ja että Jesajan 
ennustaman Damaskon kohtalon voidaan hyvinkin päätellä olevan 
muotoutumassa tällä hetkellä.
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